
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
KEPUTUSAN DEKAN 

NOMOR :   1444  /F.03.03/2022 

  
tentang 

 
 

 

PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR/PENANGGUNG  JAWAB MATA KULIAH 

FAKULTAS AGAMA  ISLAM (FAI) 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH  PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GASAL TAHUN  2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 

Menimbang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mengingat 

:      a.     Bahwa  pelaksanaan catur dharma  Perguruan Tinggi  Muhammadiyah 

(PTM)  dipandang  perlu mengangkat dosen yang  memiliki  kualifikasi 

akademik  dan  administratif  sebagai  tenaga   pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA pada semester Gasal 2022/2023; 

 

b.  Bahwa  dosen Fakultas Agama Islam Universitas  Muhammadiyah  Prof. 

DR.   HAMKA  yang  tercantum   pada  lampiran   surat   keputusan   ini 

dipandang cakap dan mampu serta memiliki  kualifikasi akademik dan 

administratif  untuk  diangkat  sebagai  tenaga   pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah   Prof.   DR.   HAMKA   pada  semester   Gasal   tahun 

2022/2023; 
 

 
c. Bahwa  sebagaimana   dimaksud  dalam  konsideran  a,   dan  b  di  atas 

dipandang  perlu mengangkat dosen sebagaimana terlampir  menjadi 

tenaga pengajar/penganggung jawab mata kuliah di lingkungan 

Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

pada semester Gasal tahun 2022/2023 dengan Surat Keputusan  Dekan. 

 
1.    Undang - Undang Republik Indonesia  Nomor 20 Tahun 2003, tanggal 

8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan  Nasional; 

2.   Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, tanggal 10 

Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3.   Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 

30  Januari  2014,  tentang   Penyelenggaraan   Pendidikan   Tinggi  dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4.   Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia  : 

-  Nomor    394/tahun/2003,   tentang   Pedoman   Pendirian   Perguruan 

Tinggi Agama; 
- Nomor      156/Tahun/2004,      tentang      Pedoman      Pengawasan, 

Pengendalian   dan   Pembinaan    Program   Diploma,   Sarjana,   dan 

Pascasarjana  pada Perguruan Tinggi Agama Islam.
 
 

 
 
 

 



5.    Keputusan      Di rektur     Jenderal      Pendidikan     Tinggi,     Departemen 

Pendidikan       dan       Kebudayaan       Republik       Indonesia        Nomor 

13 8/DIKTI /Kep/1997,  tanggal  30 Mei  1997, tentang  Perubahan  Be ntuk 

Institut  Keg uruan  dan Ilmu  Pendidikan  (IKI P) Muhammadiyah  Jakarta 

menjadi  Universitas  Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAM KA ; 

6.    Keputusan   Direktur  Jenderal   Pendidikan   Islam   Kementerian   Agama 

Republik Indonesia  Nomor:  11 42 Tahun 2012, tanggal 8 Agustus 2012, 

tentang  Perpanjangan  Izin Penyelenggaraan  Prog ram Studi Strata  Satu 

(S1)  Pada  FAI   Universitas  Muhammadiyah  Prof.   DR.   HAMKA  Jakarta 

Tahun 2012; 

7.   Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012, 

tanggal 24 Jumadil Awai 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan 

Tinggi Muhammadiyah; 

8.   Keputusan  Majelis  Pendidikan  Tinggi  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah 

Nomor:  178/KET/I.3/D/2012, tanggal 12 Sya'ban  1433 H/02 Juli 2012 

M,  tentang   Penjabaran   Pedoman   Pimpinan   Pusat   Muhammadiyah 

Nomor  02/PED/I.0/B/2012,  tanggal  24 Jumadil  Awai 1433  H/16  April 

2012 M, tentang  Perguruan Tinggi  Muhammadiyah; 

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

no.186/A.01.01/2019, tanggal 25 Februari 2019 M, tentang 

Pengangkatan  Dekan Fakultas  Agama  Islam  Universitas 

Muhammadiyah Prof.  DR.  HAMKA Masa Jabatan  2019 - 2023. 

10. Statuta  Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA Tahun 2013; 
 

 
 

Memperhatikan :        1.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA  Nomor: 
521/A.12.07/ 2022, tanggal  7  Muharram 1444/5 Agustus 2022 M , 
tentang Pemberlakuan  Kalender Akademik Tahun 2022/2023; 

 
2.  Hasil  rapat   pimpinan,   dan  dosen  Fakultas   Agama  Islam  Universitas 

Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAMKA tanggal  23 September 2022 

 
 
 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan 
Pertama 

 

 

 

 

 

Kedua 

 

 

 

 

Ketiga 

Untuk kepentingan dinas dan peningkatan kualitas akademik, 

mengangkat dosen yang namanya tercantum pada kolom/lajur satu, 

sebagai tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah seperti  pada 

kolom/lajur sembilan dengan ketentuan-ketentuan lain pada kolom-

kolom/lajur-lajur lain dari lampiran surat keputusan  ini; 

 

Tugas utama tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah adalah 

melakukan perencanaan, pengajaran, dan evaluasi terhadap 

keberhasilan mahasiswa dalam penguasaan materi atas mata kuliah 

yang menjadi tanggungjawabnya; 

 

Dalam melaksanakan tugas, tenaga pengajar/penanggungjawab mata 

kuliah hendaknya  berpedoman  dan  mengacu  kepada  ketentuan  dan  

peraturan yang berlaku, serta selalu berkoordinasi dengan  pimpinan  

Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah  Prof. DR.  HAMKA;



Keempat 

 

 

 

 

 

Kelima  

 

 

 

 

Keenam  

 

 

 

 

Ketujuh 

 

 

Kedelapan 

Atas pelaksanaan tugas sebagaimana dimaksud  pada diktum  kedua 

surat keputusan ini, tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah 

berhak mendapat honorarium  berdasarkan ketentuan dan peraturan 

yang berlaku di lingkungan Fakultas Agama Islam Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

Pembiayaan  atas  pelaksanaan tugas  tenaga  pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah dibebankan kepada mata anggaran Fakultas Agama 

Islam Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA yang diatur khusus 

untuk itu; 

 

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihak-

pihak yang berkepentingan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan 

sebaik• baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu 

Wata'ala; 

 

Apabila dalam surat keputusan ini terdapat kekurangan dan/atau 

kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana  mestinya; 

 

Surat keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun 2022/2023. 
 

 
 
 

Ditetapkan di Jakarta 

Pada tanggal,    02 Rabiul Awwal  1444  H 
28 September 2022 M 
 
 

Dekan,  
 
 
 
 
Fitri Liza, S.Ag., M.A 

 

Salinan  Keputusan  ini disampaikan  kepada yth: 

1.    Bapak Rektor (sebagai laporan); 

2.   Wakil Dekan; 

3.    Para Ketua Program Studi; 

4.   Ka.TU, dan Para Kasubag 

Fakultas Agama Islam UHAMKA 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1444/F.03.03/2022

Tanggal : 28 September 2022 M / 2 Rabiul Awwal 1444 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Nama Dosen : Lismawati, M.Pd.

Tempat, Tgl Lahir : Lampung, 28 Juli 1989

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0328078901

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Agama Islam 701554 Evaluasi Pembelajaran 3 5A 40

Pendidikan Agama Islam 701554 Evaluasi Pembelajaran 3 5B 5

Pendidikan Agama Islam 701554 Evaluasi Pembelajaran 3 5C 40

Pendidikan Agama Islam 701554 Evaluasi Pembelajaran 3 5D 40

Pendidikan Agama Islam 701554 Evaluasi Pembelajaran 3 5E 40

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3A 25

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3B 27

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3C 31

Pendidikan Agama Islam 701569 Reinstra KKS 1 7B 40

Jumlah : 22

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PAI Luar Sekolah

3B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1807015165 TEUKU ABDUL KHOLIK  70 80  83 80 B 78.70

 2 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 85  85 80 A 83.25

 3 2107015047 ANISA AZZAHRA  80 85  83 80 A 82.45

 4 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  80 85  80 83 A 81.55

 5 2107015068 SABRI L. SAUDE  80 85  83 85 A 82.95

 6 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  80 85  85 86 A 83.85

 7 2107015094 ARDES ASTRIANO  80 85  83 84 A 82.85

 8 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  80 85  85 82 A 83.45

 9 2107015101 KARMELIA PUTRI  80 85  85 85 A 83.75

 10 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  80 85  85 85 A 83.75

 11 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA  80 85  85 86 A 83.85

 12 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  80 85  85 82 A 83.45

 13 2107015123 HASNAH ROBIATUL  80 90  85 90 A 85.50

 14 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  80 85  85 86 A 83.85

 15 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 85  83 85 A 82.95

 16 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  80 85  83 85 A 82.95

 17 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  80 85  85 83 A 83.55

 18 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN  80 85  85 82 A 83.45

 19 2107015146 FATIMAH  80 85  83 86 A 83.05

 20 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  80 86  85 85 A 84.00

 21 2107015157 REVANZA AHMAD  80 85  85 85 A 83.75

 22 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  80 85  85 85 A 83.75

 23 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI  80 85  85 85 A 83.75

 24 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  80 85  85 85 A 83.75

 25 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  80 85  85 85 A 83.75

 26 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR  80 85  85 85 A 83.75

 27 2107015189 DURROTUL FADIILAH  80 85  85 85 A 83.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PAI Luar Sekolah

3B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2107015192 MUHAMMAD JANUAR ASGHAR  80 75  60 75 B 70.25

 29 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA  80 86  83 85 A 83.20

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA709 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

PENGANTAR PERKULIAHAN, RPS, KONTRAK PERKULIAHAN  29 LISMAWATI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Juknis observasi ke rumah tahfidz  29 LISMAWATI

 3 Jumat

21 Okt 2022

PRESENTASI HASIL OBSERVASI RUMAH TAHFIDZ  26 LISMAWATI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Presentasi hasil observasi rumah tahfidz dan juknis 

observasi program keagamaan di kantor pemerintahan

 29 LISMAWATI

 5 Jumat

4 Nov 2022

presentasi hasil observasi ke kantor pemerintahan  28 LISMAWATI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Juknis observasi ke TPA untuk praktek ngajar di TPA  29 LISMAWATI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Praktek mengajar ke TPA  29 LISMAWATI

 8 Jumat

9 Des 2022

juknis pelaksaan mengisi majlis ta'lim di lingkungan 

masyarakat

 27 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA709 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Des 2022

Praktek lapangan mengisi majlis ta'lim  29 LISMAWATI

 10 Jumat

23 Des 2022

juknis medis pembelajaran untuk anak disabilitas  25 LISMAWATI

 11 Jumat

30 Des 2022

Survei lapangan  29 LISMAWATI

 12 Jumat

6 Jan 2023

observasi untuk membuat media pembelajaran pai di SLB  29 LISMAWATI

 13 Jumat

13 Jan 2023

Project media pembelajaran pai  29 LISMAWATI

 14 Jumat

20 Jan 2023

Juknis laporan observasi media pembelajaran pai di slb  29 LISMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015165 TEUKU ABDUL KHOLIK 12  86V V V V X V V X V V V V V V

 2 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015047 ANISA AZZAHRA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 4 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015068 SABRI L. SAUDE 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 6 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015094 ARDES ASTRIANO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015101 KARMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 11 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015123 HASNAH ROBIATUL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 16 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015146 FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015157 REVANZA AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 26 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 27 2107015189 DURROTUL FADIILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015192 MUHAMMAD JANUAR ASGHAR 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 29 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  26  29  28  29  29  27  29  25  29  29  29  29



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015009 LAELATUL RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015018 SITI CHODIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015040 MOHAMAD HENDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015059 FAUZAN ADZIIMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015079 SITI ASSYIFA QOLBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015082 BAGAS PRASETYO RAMADANI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 13 2007015089 DIANA EKA WIDYA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015106 KAIS SYABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 17 2007015109 SITI SARAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015110 IRVAN DWI CAHYA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 19 2007015124 ENI ERIYANI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 20 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015127 AN`NISA RAUDHATUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015128 SALWA BENAZIR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015130 AMALINA PUSPITA MAFAZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015131 HAMIDAH SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015137 MUHAMAD RIZKI ALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015142 SYIFA MAWARDAH TIHONA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015151 RAIHAN GEMILANG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2007015162 TAN GHAZY ARKHAB ISLAMI 12  86V V V V V V V X V V V X V V

 32 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2007015168 REZA ROSA MELIYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2007015177 ADELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2007015181 DAYLA ADHA SASKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2007015194 HUMAIRO AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2007015229 DAHLIA NUR SAKINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2007015231 MUHAMMAD MUCHTI FARDHAN 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 40 2007015232 NUR HANIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  39  39  39  40  38  40  38  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2007015009 LAELATUL RIZKY  83 85  73 80 B 79.20

 2 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI  75 85  73 80 B 77.20

 3 2007015018 SITI CHODIJAH  80 85  78 85 A 80.95

 4 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO  75 85  72 80 B 76.80

 5 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI  75 85  75 80 B 78.00

 6 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID  78 85  75 80 B 78.75

 7 2007015040 MOHAMAD HENDRA  80 85  72 80 B 78.05

 8 2007015059 FAUZAN ADZIIMA  75 85  72 80 B 76.80

 9 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO  80 85  72 80 B 78.05

 10 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA  75 85  73 80 B 77.20

 11 2007015079 SITI ASSYIFA QOLBI  75 85  80 80 A 80.00

 12 2007015082 BAGAS PRASETYO RAMADANI  78 85  78 83 A 80.25

 13 2007015089 DIANA EKA WIDYA SARI  83 85  74 80 B 79.60

 14 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA  78 85  73 80 B 77.95

 15 2007015106 KAIS SYABILLA  75 85  78 83 B 79.50

 16 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO  78 85  75 80 B 78.75

 17 2007015109 SITI SARAH  76 85  80 80 A 80.25

 18 2007015110 IRVAN DWI CAHYA  80 85  75 80 B 79.25

 19 2007015124 ENI ERIYANI  75 85  73 80 B 77.20

 20 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR  75 85  75 85 B 78.50

 21 2007015127 AN`NISA RAUDHATUL JANNAH  80 85  76 80 B 79.65

 22 2007015128 SALWA BENAZIR  75 85  73 80 B 77.20

 23 2007015130 AMALINA PUSPITA MAFAZI  75 85  75 80 B 78.00

 24 2007015131 HAMIDAH SALSABILA  78 85  73 80 B 77.95

 25 2007015137 MUHAMAD RIZKI ALAMSYAH  76 85  76 80 B 78.65

 26 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH  76 85  80 80 A 80.25

 27 2007015142 SYIFA MAWARDAH TIHONA  83 85  74 80 B 79.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA  80 85  78 80 A 80.45

 29 2007015151 RAIHAN GEMILANG  76 85  80 80 A 80.25

 30 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN  78 85  73 80 B 77.95

 31 2007015162 TAN GHAZY ARKHAB ISLAMI  80 85  40 70 C 64.25

 32 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  80 85  76 80 B 79.65

 33 2007015168 REZA ROSA MELIYANA  78 85  75 80 B 78.75

 34 2007015177 ADELIA PUTRI  75 85  73 80 B 77.20

 35 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI  78 85  75 85 B 79.25

 36 2007015181 DAYLA ADHA SASKIA  80 85  76 80 B 79.65

 37 2007015194 HUMAIRO AZIZAH  75 85  74 80 B 77.60

 38 2007015229 DAHLIA NUR SAKINAH  80 85  78 80 A 80.45

 39 2007015231 MUHAMMAD MUCHTI FARDHAN  75 85  75 80 B 78.00

 40 2007015232 NUR HANIDA  80 85  78 80 A 80.45

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA707 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Pengantar perkuliahan

Kontrak perkuliahan

Rps

 40 LISMAWATI

 2 Rabu

12 Okt 2022

KONSEP ILMU PENGETAHUAN  40 LISMAWATI

 3 Rabu

19 Okt 2022

KONSEP DASAR EVALUASI PEMBELAJARAN  40 LISMAWATI

 4 Rabu

26 Okt 2022

ruang lingkup evaluasi pembelajaran  40 LISMAWATI

 5 Rabu

2 Nov 2022

analisis kisi-kisi soal dan menginterpretasikan hasil 

analisis tsb

 40 LISMAWATI

 6 Rabu

9 Nov 2022

pembuatan soal PAS untuk sekolah,  39 LISMAWATI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Evaluasi online : quizizz kahoot dan GF  39 LISMAWATI

 8 Rabu

7 Des 2022

juknis pembuatan modul evaluasi pembelajaran evaluasi 

pembelajaran

 39 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA707 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Des 2022

Desain pembuatan soal formatif di modul evaluasi 

pembelajaran

 40 LISMAWATI

 10 Rabu

21 Des 2022

juknis projek penulisan ilmiah penilaian autentik dan 

penilaian dalam kurikulum merdeka

 38 LISMAWATI

 11 Rabu

28 Des 2022

Resume jurnal penilaian autentik dan penilaian kurikulum 

merdeka

 40 LISMAWATI

 12 Rabu

4 Jan 2023

penjelasan untuk analisis jurnal (resume jurnal) penilaian 

autentik

 38 LISMAWATI

 13 Rabu

11 Jan 2023

Observasi lapangan terkait penilaian di dlm kurikulum 

merdeka

 40 LISMAWATI

 14 Rabu

18 Jan 2023

Fgd artikel penilaian autentik dan formatif dlm kurikulum 

merdeka

 40 LISMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015210 DAFFA  ALFAUZAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2007015078 CHAULA FIRAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015117 VIA MAULINDA AS-SOFYAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015147 DIYAS FATHULLOH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015172 SYAHRUL AMIR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015200 RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015208 RAHMAT HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8.00Jumlah hadir :  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1807015210 DAFFA  ALFAUZAN  0 0  0 0 E 0.00

 2 2007015078 CHAULA FIRAMADHAN  80 85  75 80 B 79.25

 3 2007015117 VIA MAULINDA AS-SOFYAN  83 85  74 80 B 79.60

 4 2007015147 DIYAS FATHULLOH  75 85  75 80 B 78.00

 5 2007015172 SYAHRUL AMIR  80 85  75 85 B 79.75

 6 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN  78 85  75 80 B 78.75

 7 2007015200 RAMADHAN  80 85  75 80 B 79.25

 8 2007015208 RAHMAT HIDAYAT  76 85  80 85 A 80.75

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA707 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontrak perkuliahan

Rps

Pengantar perkuliahan

 8 LISMAWATI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Konsep ilmu pengetahuan  8 LISMAWATI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Konsep dasar evaluasi pembelajaran  8 LISMAWATI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Ruang lingkup evaluasi pembelajaran  8 LISMAWATI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Analisis kisi-kisi soal dalam penentuan aspek kognitif 

dalam soal

 8 LISMAWATI

 6 Rabu

9 Nov 2022

pembuatan kisi-kisi soal PAS di sekolah  8 LISMAWATI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Evaluasi online : quizizz kahoot dan GF  8 LISMAWATI

 8 Rabu

7 Des 2022

Juknis pembuatan modul evaluasi pembelajaran  8 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA707 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Des 2022

Desain pembuatan modul dan soal formatif evaluasi 

pembelajaran

 8 LISMAWATI

 10 Rabu

21 Des 2022

Juknis pembuatan artikel penilaian autentik dan penilaian 

kurikulum merdeka

 8 LISMAWATI

 11 Rabu

28 Des 2022

Resume jurnal penilaian autentik dan penilaian kurikulum 

merdeka

 8 LISMAWATI

 12 Rabu

11 Jan 2023

Observasi lapangan projek penilaian didlm kurikulum 

merdeka

 8 LISMAWATI

 13 Rabu

18 Jan 2023

Fgd artikel penilaian autentik dan penilaian di kurikulum 

merdeka

 8 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 18 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015006 MUHAMAD RIZKY 12  92V V X V V V V V V V V V V

 2 2007015008 THUFAIL ALFAROBI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015037 AFFTAH RIZKI MAHARDIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015038 NUR AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015044 ANDIKA PALA GUNA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015049 WANDA NURJANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015061 PUTRI POPY ROSIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015073 MUHAMMAD ZAKI HANIF MAHFUZH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN 11  85V X V V X V V V V V V V V

 16 2007015112 SITI MUTMAINAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015115 BADRINA ALFI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 19 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015143 MUHAMMAD ILHAM 11  85V V V V X V V V V V X V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 18 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015155 KHAYRANI AMELIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015158 ALFIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015167 LIA ALVIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015174 MUHAMMAD FARHAN AKBAR 12  92V V X V V V V V V V V V V

 26 2007015175 HAFIZ IFTITAH QAWLY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015176 VITO ALRAHMADO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015192 TITIN RAHMA WATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2007015193 DINIARTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2007015197 HILMA SOLEHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2007015203 RISMA AMANDA 9  69V V V X V V V V X V X V X

 33 2007015209 AHMAD HUDAEBIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2007015223 ANUL FITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2007015225 HILDA KHANAN FAIRRUZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2007015227 TIARA PELANGI ARAFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2007019001 JAFAR ABDUL AZIS 11  85V V X V V V V V V V X V V

 40 2007019002 AGUNG SABEKTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  39  37  39  38  40  40  40  39  40  36  40  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2007015006 MUHAMAD RIZKY  78 85  75 85 B 79.25

 2 2007015008 THUFAIL ALFAROBI  76 85  78 85 B 79.95

 3 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA  80 85  75 85 B 79.75

 4 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR  78 82  75 85 B 78.50

 5 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID  78 85  75 85 B 79.25

 6 2007015037 AFFTAH RIZKI MAHARDIKA  75 85  75 85 B 78.50

 7 2007015038 NUR AULIA  75 85  75 85 B 78.50

 8 2007015044 ANDIKA PALA GUNA  76 82  78 87 B 79.40

 9 2007015049 WANDA NURJANAH  75 85  75 85 B 78.50

 10 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI  75 85  80 85 A 80.50

 11 2007015061 PUTRI POPY ROSIANA  76 85  78 85 B 79.95

 12 2007015073 MUHAMMAD ZAKI HANIF MAHFUZH  80 85  80 85 A 81.75

 13 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO  80 85  78 85 A 80.95

 14 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY  80 85  75 85 B 79.75

 15 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN  75 85  75 85 B 78.50

 16 2007015112 SITI MUTMAINAH  76 85  75 85 B 78.75

 17 2007015115 BADRINA ALFI  75 85  75 85 B 78.50

 18 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA  76 85  75 85 B 78.75

 19 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN  75 82  80 85 B 79.75

 20 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI  75 85  75 85 B 78.50

 21 2007015143 MUHAMMAD ILHAM  76 85  78 85 B 79.95

 22 2007015155 KHAYRANI AMELIA  75 85  75 85 B 78.50

 23 2007015158 ALFIN  78 90  78 90 A 82.20

 24 2007015167 LIA ALVIANA  75 85  78 85 B 79.70

 25 2007015174 MUHAMMAD FARHAN AKBAR  80 85  78 85 A 80.95

 26 2007015175 HAFIZ IFTITAH QAWLY  75 85  75 85 B 78.50

 27 2007015176 VITO ALRAHMADO  76 85  75 90 B 79.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO  75 85  75 85 B 78.50

 29 2007015192 TITIN RAHMA WATI  80 85  80 87 A 81.95

 30 2007015193 DINIARTI  80 85  75 85 B 79.75

 31 2007015197 HILMA SOLEHA  78 85  75 85 B 79.25

 32 2007015203 RISMA AMANDA  0 0  0 0 E 0.00

 33 2007015209 AHMAD HUDAEBIAH  76 85  78 85 B 79.95

 34 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY  80 85  75 85 B 79.75

 35 2007015223 ANUL FITRI  85 85  78 85 A 82.20

 36 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN  78 82  75 85 B 78.50

 37 2007015225 HILDA KHANAN FAIRRUZ ZAHRA  75 85  78 85 B 79.70

 38 2007015227 TIARA PELANGI ARAFAH  78 85  78 85 A 80.45

 39 2007019001 JAFAR ABDUL AZIS  75 80  75 80 B 76.75

 40 2007019002 AGUNG SABEKTI  78 85  78 85 A 80.45

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

Jadwal Kuliah R.LABMIC Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

PENGANTAR PERKULIAHAN, RPS, KONTRAK PERKULIAHAN  40 LISMAWATI

 2 Jumat

14 Okt 2022

KONSEP ILMU PENGETAHUAN  39 LISMAWATI

 3 Jumat

21 Okt 2022

KONSEP EVALUASI PEMBELAJARAN  37 LISMAWATI

 4 Jumat

28 Okt 2022

ruang lingkup dan prosedur dalam evaluasi pembelajaran  39 LISMAWATI

 5 Jumat

4 Nov 2022

analisis butir soal dalam penentuan kategori ranah kognitif  38 LISMAWATI

 6 Jumat

18 Nov 2022

Project pembuatan kisi-kisi kartu soal dan soal ke sekolah  40 LISMAWATI

 7 Jumat

9 Des 2022

juknis pembuatan modul evaluasi pembelajaran , 

penilaian autentik dan assasment kurikulum merdeka

 40 LISMAWATI

 8 Jumat

16 Des 2022

Desain soal modul evaluasi pembelajaran  40 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

Jadwal Kuliah R.LABMIC Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

23 Des 2022

juknis project artikel penilaian autentik dan kurikulum 

merdeka

 39 LISMAWATI

 10 Jumat

30 Des 2022

Resume jurnal penilaian autentik dan penilaian kurikulum 

merdeka

 40 LISMAWATI

 11 Jumat

6 Jan 2023

pemaparan hasil resume jurnal dan interpretasi dari 

meresume jurnal

 36 LISMAWATI

 12 Jumat

13 Jan 2023

Observasi penilaian projek dan penilaian di kurikulum 

merdeka

 40 LISMAWATI

 13 Jumat

20 Jan 2023

Tutorial jurnal dan pembuatan artikel  39 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 10 Jan 2023 3 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015024 MUAMMAR ZUL AKBAR 12  92V V V V V V V X V V V V V

 2 2007015001 FAKHRY FUAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015002 OKTARISANTI SYAHDA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015004 ALIF RIZKY RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015007 VINA AYU LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015014 SISCA ADISTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015020 MAULIDIA PUTRI APRILLIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015030 KHAERUDDIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015039 GUSTI FAOZIAH TRI UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU 12  92V V V V X V V V V V V V V

 11 2007015054 MUDALIPAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015056 DEDE ANDRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015057 FANI NURLAELA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015076 SYARIF HIDAYATULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015080 AHMAD FAIDZAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015085 FAKHRI AL ARSALAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015091 ALVINA NURDIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015092 WIRANTHY NUR SYAWITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015096 IBAN ABRAR NUZA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015102 MUTIARA SAKINAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015107 QHORY ANISA RAHAYU 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 10 Jan 2023 3 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015113 FARID MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015114 MAHESA SANDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015134 ISNI DAIMATUL MAGFIROH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015141 MAHESA AL-FAID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2007015184 RONA IYUT RIZKI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2007015185 JAMALUDIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2007015202 SITI MARYAM NASUTION 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2007015214 AULIA NUR FADILLA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2007015220 BAGUS AL-FURQON 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2007015221 IRNA AWLIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2007015226 NACHDIATUN NISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 2007015230 MIRA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  39  40  40  39  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1907015024 MUAMMAR ZUL AKBAR  85 85  80 80 A 82.50

 2 2007015001 FAKHRY FUAD  80 85  73 80 B 78.45

 3 2007015002 OKTARISANTI SYAHDA PUTRI  80 85  80 80 A 81.25

 4 2007015004 ALIF RIZKY RAMADHAN  80 85  90 80 A 85.25

 5 2007015007 VINA AYU LESTARI  80 85  75 80 B 79.25

 6 2007015014 SISCA ADISTI  75 85  75 80 B 78.00

 7 2007015020 MAULIDIA PUTRI APRILLIA  80 85  75 80 B 79.25

 8 2007015030 KHAERUDDIN  75 85  80 80 A 80.00

 9 2007015039 GUSTI FAOZIAH TRI UTAMI  85 85  78 80 A 81.70

 10 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU  75 85  75 80 B 78.00

 11 2007015054 MUDALIPAH  75 85  78 80 B 79.20

 12 2007015056 DEDE ANDRIYANI  80 90  75 90 A 81.50

 13 2007015057 FANI NURLAELA  80 85  75 80 B 79.25

 14 2007015076 SYARIF HIDAYATULLAH  75 85  73 80 B 77.20

 15 2007015080 AHMAD FAIDZAL  75 85  78 80 B 79.20

 16 2007015085 FAKHRI AL ARSALAN  75 85  73 80 B 77.20

 17 2007015091 ALVINA NURDIANTI  78 85  73 80 B 77.95

 18 2007015092 WIRANTHY NUR SYAWITRI  80 85  75 80 B 79.25

 19 2007015096 IBAN ABRAR NUZA  75 85  80 80 A 80.00

 20 2007015102 MUTIARA SAKINAH  80 85  75 80 B 79.25

 21 2007015107 QHORY ANISA RAHAYU  78 85  78 80 B 79.95

 22 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY  80 85  75 80 B 79.25

 23 2007015113 FARID MAULANA  76 85  85 80 A 82.25

 24 2007015114 MAHESA SANDI  80 85  78 80 A 80.45

 25 2007015134 ISNI DAIMATUL MAGFIROH  80 85  75 80 B 79.25

 26 2007015141 MAHESA AL-FAID  75 85  85 80 A 82.00

 27 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN  76 85  85 80 A 82.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN  80 85  78 80 A 80.45

 29 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI  80 85  75 80 B 79.25

 30 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH  85 85  78 80 A 81.70

 31 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI  75 85  80 80 A 80.00

 32 2007015184 RONA IYUT RIZKI  80 85  80 80 A 81.25

 33 2007015185 JAMALUDIN  85 85  78 80 A 81.70

 34 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH  80 85  75 80 B 79.25

 35 2007015202 SITI MARYAM NASUTION  75 85  75 80 B 78.00

 36 2007015214 AULIA NUR FADILLA  80 85  75 80 B 79.25

 37 2007015220 BAGUS AL-FURQON  76 85  78 80 B 79.45

 38 2007015221 IRNA AWLIYAH  75 85  75 80 B 78.00

 39 2007015226 NACHDIATUN NISA  80 85  75 80 B 79.25

 40 2007015230 MIRA AZZAHRA  80 85  80 80 A 81.25

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  09:50-12:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Kontrak perkuliahan, apersepsi siswa  40 LISMAWATI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Ilmu pengetahuan dan sejarah evaluasi  40 LISMAWATI

 3 Selasa

18 Okt 2022

KONSEP ILMU PPENGETAHUAN  40 LISMAWATI

 4 Selasa

25 Okt 2022

konsep dasar evaluasi pembelajaran & ruang lingkup 

evaluasi pembelajaran

 40 LISMAWATI

 5 Selasa

1 Nov 2022

prosedur pengembangan evaluasi pembelajaran  39 LISMAWATI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Analisis kisi-kisi soal  40 LISMAWATI

 7 Selasa

15 Nov 2022

pembuatan akun evaluasi online quizizz dan memasukkan 

sooal ke google form

 40 LISMAWATI

 8 Selasa

6 Des 2022

project pembuatan modul pembelajaran evaluasi 

pembelajaran

 39 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

Jadwal Kuliah R.LA708 Selasa  09:50-12:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

13 Des 2022

Project pembuatan modul evaluasi pembelajaran  40 LISMAWATI

 10 Selasa

20 Des 2022

juknik penilaian uatentik di jenjang SMA mata pelajaran 

pai

 40 LISMAWATI

 11 Selasa

27 Des 2022

Project resume jurnal penelitian penilaian autentik dan 

assessment kurikulum merdeka

 40 LISMAWATI

 12 Selasa

10 Jan 2023

Observasi dan pencarian data terkait project penilaian  40 LISMAWATI

 13 Selasa

3 Jan 2023

RESUME JURNAL PENILAIAN AUTENTIK DAN PENILAIAN 

DALAM KURIKULUM MERDEKA

 40 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PAI Luar Sekolah

3C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH  80 88  85 85 A 84.50

 2 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI  80 89  85 80 A 84.25

 3 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI  80 80  82 80 A 80.80

 4 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN  80 80  82 80 A 80.80

 5 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  80 88  85 80 A 84.00

 6 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA  80 85  82 80 A 82.05

 7 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  80 80  85 80 A 82.00

 8 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  80 90  85 80 A 84.50

 9 2107015089 LADIA DWI UTAMI  80 88  85 80 A 84.00

 10 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  80 89  85 80 A 84.25

 11 2107015095 ASTRI NOVIANTI  80 87  85 80 A 83.75

 12 2107015103 RANI SELVIANI  80 90  85 80 A 84.50

 13 2107015104 NURFAIZAH  80 85  85 80 A 83.25

 14 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  80 80  82 80 A 80.80

 15 2107015113 SYAHLA AZHARI  80 88  85 80 A 84.00

 16 2107015128 SIFA AMELIA SARI  80 89  82 80 A 83.05

 17 2107015135 KHAWARIZMI  80 80  82 80 A 80.80

 18 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  80 90  82 80 A 83.30

 19 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  80 80  82 80 A 80.80

 20 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH  80 88  85 80 A 84.00

 21 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA  80 85  85 80 A 83.25

 22 2107015171 LAILATUL KARIMAH  80 85  82 80 A 82.05

 23 2107015172 NURUL FAHZIAH  80 90  82 90 A 84.30

 24 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO  80 80  85 80 A 82.00

 25 2107015176 MUSTOFA IMAMI  80 85  85 80 A 83.25

 26 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI  80 80  82 80 A 80.80

 27 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO  80 80  82 80 A 80.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PAI Luar Sekolah

3C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA  80 85  82 80 A 82.05

 29 2107015195 AKMAL NUR IMANI  80 88  85 80 A 84.00

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA709 Jumat 09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

PENGANTAR PERKULIAHAN, RPS, KONTRAK PERKULIAHAN  29 LISMAWATI

 2 Jumat

14 Okt 2022

juknis observasi ke rumah tahfidz  29 LISMAWATI

 3 Jumat

21 Okt 2022

PRESENTASI HASIL OBSERVASI KE RUMAH TAHFIDZ  29 LISMAWATI

 4 Jumat

28 Okt 2022

presentasi hasil observasi rumah tahfidz dan juknis 

observasi program keagamaan di kantor pemerintahan

 29 LISMAWATI

 5 Jumat

4 Nov 2022

presentasi hasil observasi di kantor pemerintahan  28 LISMAWATI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Juknis observasi ke TPA dan teknik mengajar di TPA  29 LISMAWATI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Praktek mengajar ke TPA  29 LISMAWATI

 8 Jumat

9 Des 2022

juknik pelaksanaan mengisi majlis ta'lim di lingkungan 

masyarakat

 27 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA709 Jumat 09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Des 2022

Praktek ngisi majlis ta'lim di masyarakat  29 LISMAWATI

 10 Jumat

23 Des 2022

Juknis pembuatan media pembelajaran bagi anak 

disabilitas

 28 LISMAWATI

 11 Jumat

30 Des 2022

Survey lapangan  29 LISMAWATI

 12 Jumat

6 Jan 2023

observasi untuk membuat media pembelajaran pai di SLB  29 LISMAWATI

 13 Jumat

20 Jan 2023

Juknis laporan observasi media pembelajaran pai di slb  29 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 12  92V V V V V V V V V X V V V

 8 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015089 LADIA DWI UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015095 ASTRI NOVIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015103 RANI SELVIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015104 NURFAIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015113 SYAHLA AZHARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015128 SIFA AMELIA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015135 KHAWARIZMI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 18 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 12  92V V V V V V V X V V V V V

 20 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015171 LAILATUL KARIMAH 12  92V V V V V V V X V V V V V

 23 2107015172 NURUL FAHZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015176 MUSTOFA IMAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015195 AKMAL NUR IMANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  28  29  29  27  29  28  29  29  29



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 2 2007015012 HAFIZH KHAIRUL IKHLASH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015021 ARTI YULYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015048 SITI LUTFIYYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS 12  86V V V V V V V V V X V X V V

 6 2007015063 ESTI NURUL QHOMARIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015069 USWATUN HASANAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 8 2007015072 RIZAL NUR WAHID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015077 NUR RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015088 DIAH DEANDRA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015094 NAFRA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015097 HIDAYATULLOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015099 ABDULLAH AL HASYIR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015104 AFIAH SYASYA AINAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015105 ADINTA SALSABILA SEFTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015119 FATIMAH HANIFATUSSHIDDIQ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015132 SYAHDAN HAIKAL SHIHAB 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015136 EVA AURELIA FATHIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015154 MUTHIA KAMILLA DERAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 27 2007015160 AULIA NUR SHIFA 9  64V X V V V V V X V X V X V X

 28 2007015161 MUHAMMAD SAIFULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015164 MULVI SIROJ 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 30 2007015165 HANIYAH QOTHRUNNADA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2007015188 PUTRI SABITA CAHYANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 34 2007015201 PUTRI AULIA KIRANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2007015204 MUHAMMAD UMAR AL FARUQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2007015207 MUKFIYAH FUAYDAH NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH 11  79V V V V V V V V V X V X V X

 38 2007015212 MUHAMMAD FARUQI 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 39 2007015213 FARHAN FAHREZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2007015222 AHMAD AFFAN  HANNAN 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 40.00Jumlah hadir :  38  40  40  40  40  40  39  40  30  40  37  40  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF  70 85  73 80 B 75.95

 2 2007015012 HAFIZH KHAIRUL IKHLASH  74 85  80 80 B 79.75

 3 2007015021 ARTI YULYANI  76 85  78 80 B 79.45

 4 2007015048 SITI LUTFIYYAH  80 85  75 80 B 79.25

 5 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS  76 85  80 80 A 80.25

 6 2007015063 ESTI NURUL QHOMARIAH  76 85  78 80 B 79.45

 7 2007015069 USWATUN HASANAH  75 85  75 80 B 78.00

 8 2007015072 RIZAL NUR WAHID  80 85  75 80 B 79.25

 9 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI  75 85  75 80 B 78.00

 10 2007015077 NUR RAHMAWATI  76 85  80 80 A 80.25

 11 2007015088 DIAH DEANDRA DEWI  75 85  75 80 B 78.00

 12 2007015094 NAFRA FAUZIAH  85 85  77 80 A 81.30

 13 2007015097 HIDAYATULLOH  80 85  70 80 B 77.25

 14 2007015099 ABDULLAH AL HASYIR  80 85  70 80 B 77.25

 15 2007015104 AFIAH SYASYA AINAYA  83 85  70 80 B 78.00

 16 2007015105 ADINTA SALSABILA SEFTIANI  75 85  75 80 B 78.00

 17 2007015119 FATIMAH HANIFATUSSHIDDIQ  85 85  77 80 A 81.30

 18 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON  78 85  77 80 B 79.55

 19 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA  75 85  75 80 B 78.00

 20 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH  80 85  75 80 B 79.25

 21 2007015132 SYAHDAN HAIKAL SHIHAB  74 85  80 80 B 79.75

 22 2007015136 EVA AURELIA FATHIMAH  83 85  70 80 B 78.00

 23 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH  80 85  70 80 B 77.25

 24 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN  76 85  75 80 B 78.25

 25 2007015154 MUTHIA KAMILLA DERAYA  83 85  70 80 B 78.00

 26 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI  78 85  73 80 B 77.95

 27 2007015160 AULIA NUR SHIFA  80 65  60 65 C 66.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2007015161 MUHAMMAD SAIFULLAH  85 85  77 80 A 81.30

 29 2007015164 MULVI SIROJ  75 85  75 80 B 78.00

 30 2007015165 HANIYAH QOTHRUNNADA  76 85  78 80 B 79.45

 31 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ  74 85  80 80 B 79.75

 32 2007015188 PUTRI SABITA CAHYANINGSIH  74 85  80 80 B 79.75

 33 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS  76 85  80 80 A 80.25

 34 2007015201 PUTRI AULIA KIRANA  83 85  70 80 B 78.00

 35 2007015204 MUHAMMAD UMAR AL FARUQI  75 85  73 80 B 77.20

 36 2007015207 MUKFIYAH FUAYDAH NABILA  76 85  78 80 B 79.45

 37 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH  78 85  75 80 B 78.75

 38 2007015212 MUHAMMAD FARUQI  80 65  60 65 C 66.75

 39 2007015213 FARHAN FAHREZA  76 85  80 85 A 80.75

 40 2007015222 AHMAD AFFAN  HANNAN  75 85  73 80 B 77.20

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

Jadwal Kuliah R.LABPBA Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

RPS, KONTRAK PERKULIAHAN, APERSEPSI  40 LISMAWATI

 2 Rabu

12 Okt 2022

ILMU PENGETAHUAN DAN ISTILAH EVALUASI LAINNYA  38 LISMAWATI

 3 Rabu

19 Okt 2022

KONSEP DASAR EVALUASI PEMBELAJARAN  40 LISMAWATI

 4 Rabu

26 Okt 2022

RUANG LINGKUPA EVALUASI PEMBELAJARAN  40 LISMAWATI

 5 Rabu

2 Nov 2022

TEKHNIK tes dan non tes dalam evaluasi pembelajaran  40 LISMAWATI

 6 Rabu

9 Nov 2022

pembuatan soal, kisi-kisi soal dan kartu soal dan soal  40 LISMAWATI

 7 Rabu

16 Nov 2022

evaluasi online : QUIZIZZ, KAHOOT, GF  40 LISMAWATI

 8 Rabu

7 Des 2022

juknis pembuatan modul pembelajaran evaluasi 

pembelajaran

 39 LISMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

Jadwal Kuliah R.LABPBA Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Des 2022

pembuatan soal di setiap bab modul evaluasi 

pembelajaran

 40 LISMAWATI

 10 Rabu

21 Des 2022

project penilaian autentik dan penilaian kurikulum 

merdeka

 30 LISMAWATI

 11 Rabu

28 Des 2022

Resume jurnal penilaian autentik dan penilaian kurikulum 

merdeka

 40 LISMAWATI

 12 Rabu

4 Jan 2023

menjelaskan draft jurnal (resume jurnal pembuatan artikel 

penilaian autentik)

 37 LISMAWATI

 13 Rabu

11 Jan 2023

Observasi penelitian project penilaian autentik dan 

kurikulum merdeka

 40 LISMAWATI

 14 Rabu

18 Jan 2023

Fgd artikel penilaian  37 LISMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015114 ALAM RAMADHAN 11  92V V V X V V V V V V V V

 2 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2107015005 ZAKY JAUHAR 11  92V V V X V V V V V V V V

 4 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2107015100 NAJWA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2107015106 ALYA KURNIAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2107015111 ALMARWAZI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2107015124 BAYU RIFA DAIFULLAH 10  83V V V X V V V X V V V V

 17 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2107015132 WULAN OCTAVIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2107015148 ADE MILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2207019003 SYAMSUL HUDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  23  26  26  26  25  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PAI Luar Sekolah

3A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1807015114 ALAM RAMADHAN  75 75  0 80 D 45.50

 2 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA  80 88  85 85 A 84.50

 3 2107015005 ZAKY JAUHAR  80 85  85 85 A 83.75

 4 2107015008 MUHAMMAD SADEWA  80 86  85 85 A 84.00

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH  80 85  83 85 A 82.95

 6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  80 85  85 85 A 83.75

 7 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI  80 87  85 85 A 84.25

 8 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  80 88  85 85 A 84.50

 9 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI  80 88  85 85 A 84.50

 10 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  80 85  83 85 A 82.95

 11 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  80 85  83 85 A 82.95

 12 2107015100 NAJWA RAMADHANI  80 86  85 85 A 84.00

 13 2107015106 ALYA KURNIAWATI  80 87  83 85 A 83.45

 14 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  85 90  85 90 A 86.75

 15 2107015111 ALMARWAZI  80 88  83 85 A 83.70

 16 2107015124 BAYU RIFA DAIFULLAH  80 85  83 85 A 82.95

 17 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  80 86  83 85 A 83.20

 18 2107015132 WULAN OCTAVIANI  80 85  83 85 A 82.95

 19 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR  80 88  85 85 A 84.50

 20 2107015148 ADE MILA  80 86  83 85 A 83.20

 21 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH  80 87  85 85 A 84.25

 22 2107015156 PUTRI OQTAVIANI  80 85  83 85 A 82.95

 23 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  80 88  85 85 A 84.50

 24 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  80 85  85 85 A 83.75

 25 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA  80 85  83 85 A 82.95

 26 2207019003 SYAMSUL HUDA  80 78  80 85 A 80.00



LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah
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Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

KONTRAK PERKULIAHAN, RPS DAN CPL MATKUL  26 LISMAWATI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Rumah tahfidz  26 LISMAWATI

 3 Selasa

18 Okt 2022

PEMAPARAN HASIL OBSERVASI KE RUMAH TAHFIDZ  26 LISMAWATI

 4 Selasa

25 Okt 2022

presentasi hasil observasi rumah tafidz dan juknis 

observasi kantor pemerintahan

 23 LISMAWATI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Presentasi hasil observasi kantor pemerintahan  26 LISMAWATI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Presentasi hasil observasi di kantor pemerintahan dan 

juknis observasi ke TPA/TPQ

 26 LISMAWATI

 7 Selasa

15 Nov 2022

Observasi ke TPA  26 LISMAWATI

 8 Selasa

6 Des 2022

juknis untuk mengisi majlis ta'lim di lingkungan 

masyarakat

 25 LISMAWATI
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Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas

: 0701543 - Pendidikan PAI Luar Sekolah
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 9 Selasa

20 Des 2022

Mengisi majlis ta'lim di lingkungan masyarakat  26 LISMAWATI

 10 Selasa

27 Des 2022

Juknis penelusuran jurnal media pembelajaran pai untuk 

anak disabilitas

 26 LISMAWATI

 11 Selasa

3 Jan 2023

 26 LISMAWATI

 12 Selasa

10 Jan 2023

survei ke sekolah untuk menentapkan media  26 LISMAWATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Reinstra KKS

7B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1907015001 FAJRIAH IMAR PRIYATNA  0 0  88 0 A 88.00

 2 1907015004 REGIANTO  0 0  88 0 A 88.00

 3 1907015009 SITI AISYAH  0 0  90 0 A 90.00

 4 1907015010 DEVI ALFIYANTI  0 0  90 0 A 90.00

 5 1907015026 AVISTA MARTATIANA  0 0  75 0 B 75.00

 6 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI  0 0  83 0 A 83.00

 7 1907015039 NABILLAH IZZAHTUSSHOLEHAH  0 0  85 0 A 85.00

 8 1907015043 ZAHRA MAWADDAH SUCIATI  0 0  88 0 A 88.00

 9 1907015044 HELSI  NOVITASARI  0 0  85 0 A 85.00

 10 1907015046 DEWI  NORKUMALA  0 0  85 0 A 85.00

 11 1907015053 AHMAD AL FAQIH  0 0  80 0 A 80.00

 12 1907015061 BARA FALAKH AHMAD  0 0  90 0 A 90.00

 13 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA  0 0  90 0 A 90.00

 14 1907015074 IRA AMELIA  0 0  85 0 A 85.00

 15 1907015076 ALFIA NUR AZIZA  0 0  90 0 A 90.00

 16 1907015085 FARIZ NAJWAN  0 0  85 0 A 85.00

 17 1907015091 SHABRINA SALSABILA AIDA GHAFUR  0 0  83 0 A 83.00

 18 1907015094 AAN SITI NURJANAH  0 0  90 0 A 90.00

 19 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN  0 0  83 0 A 83.00

 20 1907015100 WIDYA WULANDARI  0 0  90 0 A 90.00

 21 1907015109 MUHAMMAD TAUFIK RAMADHAN  0 0  75 0 B 75.00

 22 1907015112 LU` LUIL MAKNUN  0 0  90 0 A 90.00

 23 1907015118 BAYU JATI SUKMA  0 0  90 0 A 90.00

 24 1907015123 IMROATUL `AFIFAH  0 0  90 0 A 90.00

 25 1907015127 SUGENG ARIF SETIAWAN  0 0  85 0 A 85.00

 26 1907015131 FRANA WIJAYA  0 0  85 0 A 85.00

 27 1907015133 NURUL AZIZAH  0 0  80 0 A 80.00
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NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:
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( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1907015139 AMALIA MARSHANDRA  0 0  80 0 A 80.00

 29 1907015141 MUTIARA RIZKY NAZMIA  0 0  85 0 A 85.00

 30 1907015147 INDRIYANI PUTRI  0 0  85 0 A 85.00

 31 1907015149 AHBIB WILDAAN S  0 0  90 0 A 90.00

 32 1907015151 ADAM JANUAR MUFTHAKIN  0 0  85 0 A 85.00

 33 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI  0 0  80 0 A 80.00

 34 1907015160 ALVIN  0 0  85 0 A 85.00

 35 1907015164 FAUZIATUL LAILIYAH  0 0  90 0 A 90.00

 36 1907015171 HAYA AFIFAH  0 0  85 0 A 85.00

 37 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI  0 0  80 0 A 80.00

 38 1907015174 GITA RATNA SARI  0 0  82 0 A 82.00

 39 1907015181 RAIHAN DAMAR WAHYUDI  0 0  80 0 A 80.00

 40 2007019003 FATHURRAHMAN  0 0  85 0 A 85.00

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


